
VARANO CUP
INTERFORZE

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 81 GUGLIELMINI M. RAGAZZI DELL YAMAHA 1000S 14 16'45.888 118.247 Km/h 207.2 1'10.223 9
2 51 MARSELLA G. GENTLEMEN'S APRILIA 1000S 14 16'49.849 3.961 206.8 1'11.147 8
3 176 ROMANO G.L. GENOVA HONDA 600O 14 16'51.354 5.466 201.4 1'11.323 7
4 27 CASTALDO A. M.C. LUCIANO HONDA 1000S 14 17'01.142 15.254 210.5 1'11.793 5
5 72 TRAINI T. PICENO "E. A YAMAHA 1000O 14 17'01.964 16.076 200.7 1'11.853 2
6 11 FELICIONI F. YUMA MOTOR C YAMAHA 600S 14 17'08.045 22.157 204.9 1'12.337 4
7 210 CICONE U.M. TRECOLLI SUZUKI 1000O 14 17'09.759 23.871 206.1 1'12.575 5
8 115 MALASPINA A. "E. AMELI" YAMAHA 600S 14 17'12.108 26.220 195.6 1'11.917 9
9 90 MARTINENGO A. CENTAURO CLU KAWASAKI 1000S 14 17'25.281 39.393 199.6 1'12.545 5

10 77 FILIPPI R. ALESSIO PERI KAWASAKY 1000S 14 17'33.874 47.986 206.8 1'13.992 9
11 80 ANGELUCCI F. RACING TERNI HONDA 600O 14 17'36.270 50.382 196.0 1'14.272 9
12 31 GASPARI F. PICENO E. AM HONDA 1000S 14 17'36.849 50.961 189.4 1'13.339 11
13 117 GUERCINI F. AUTODROMO DE YAMAHA 600O 14 17'37.831 51.943 195.2 1'13.940 3
14 69 FRANQUILLO D. AUTODROMO DE HONDA 1000S 14 17'44.611 58.723 1'14.189 9
15 68 TRECCANI M. VIGILI DEL F YAMAHA 600O 14 17'44.719 58.831 202.6 1'14.545 9
16 15 BALDINI F. MODERN TIMES YAMAHA 600S 14 17'45.217 59.329 195.6 1'14.873 2
17 70 SALVATI P. AUTODROMO DE KAWASAKY 600S 14 17'45.954 1'00.066 194.5 1'14.688 6
18 88 SERENI V. AUTODROMO DE YAMAHA 600O 14 17'47.074 1'01.186 191.4 1'15.200 7
19 14 MONTAGNANA A. PROVINCIA GR SUZUKI 600S 14 18'02.269 1'16.381 197.8 1'14.957 12
20 33 LAMBERTI L. MODERN TIMES SUZUKI 1000O 13 16'46.009 1 GIRO 190.1 1'15.487 8
21 112 CORONA P. IS ARAMIGUS YAMAHA 1000S 13 16'48.764 1 GIRO 200.0 1'15.453 7
22 59 SERENI L. AUTODROMO DE YAMAHA 600O 13 17'05.520 1 GIRO 190.4 1'17.513 7
23 366 BENVENUTI L. AUTODROMO DE YAMAHA 600O 13 17'06.036 1 GIRO 174.4 1'16.900 7
24 22 GIAMPIERI A. PICENO "E. A SUZUKI 1000S 13 17'07.205 1 GIRO 184.6 1'16.768 7
25 34 CAPRANI A. YUMA MOTOR C HONDA 1000O 13 17'14.327 1 GIRO 195.2 1'14.540 2
26 29 MAIDANO A. TRECOLLI KAWASAKI 600S 13 17'17.689 1 GIRO 179.7 1'17.966 13
27 62 GAVIN D. TOURING INTE DUCATI 600S 12 17'31.102 2 GIRI 163.3 1'24.419 5

NON CLASSIFICATI

RIT 111 RINALDI S. SANTA RUFINA YAMAHA 600S 3 3'46.500 11 GIRI 192.1 1'12.223 2

1000 OPEN

1 72 TRAINI T. PICENO "E. A YAMAHA 1000O 14 17'01.964 116.387 Km/h 200.7 1'11.853 2
2 210 CICONE U.M. TRECOLLI SUZUKI 1000O 14 17'09.759 7.795 206.1 1'12.575 5
3 33 LAMBERTI L. MODERN TIMES SUZUKI 1000O 13 16'46.009 1 GIRO 190.1 1'15.487 8
4 34 CAPRANI A. YUMA MOTOR C HONDA 1000O 13 17'14.327 1 GIRO 195.2 1'14.540 2

1000 SUPERSTOCK

1 81 GUGLIELMINI M. RAGAZZI DELL YAMAHA 1000S 14 16'45.888 118.247 Km/h 207.2 1'10.223 9
2 51 MARSELLA G. GENTLEMEN'S APRILIA 1000S 14 16'49.849 3.961 206.8 1'11.147 8
3 27 CASTALDO A. M.C. LUCIANO HONDA 1000S 14 17'01.142 15.254 210.5 1'11.793 5
4 90 MARTINENGO A. CENTAURO CLU KAWASAKI 1000S 14 17'25.281 39.393 199.6 1'12.545 5
5 77 FILIPPI R. ALESSIO PERI KAWASAKY 1000S 14 17'33.874 47.986 206.8 1'13.992 9
6 31 GASPARI F. PICENO E. AM HONDA 1000S 14 17'36.849 50.961 189.4 1'13.339 11
7 69 FRANQUILLO D. AUTODROMO DE HONDA 1000S 14 17'44.611 58.723 1'14.189 9
8 112 CORONA P. IS ARAMIGUS YAMAHA 1000S 13 16'48.764 1 GIRO 200.0 1'15.453 7
9 22 GIAMPIERI A. PICENO "E. A SUZUKI 1000S 13 17'07.205 1 GIRO 184.6 1'16.768 7

600 OPEN

1 176 ROMANO G.L. GENOVA HONDA 600O 14 16'51.354 117.608 Km/h 201.4 1'11.323 7
2 80 ANGELUCCI F. RACING TERNI HONDA 600O 14 17'36.270 44.916 196.0 1'14.272 9
3 117 GUERCINI F. AUTODROMO DE YAMAHA 600O 14 17'37.831 46.477 195.2 1'13.940 3
4 68 TRECCANI M. VIGILI DEL F YAMAHA 600O 14 17'44.719 53.365 202.6 1'14.545 9
5 88 SERENI V. AUTODROMO DE YAMAHA 600O 14 17'47.074 55.720 191.4 1'15.200 7
6 59 SERENI L. AUTODROMO DE YAMAHA 600O 13 17'05.520 1 GIRO 190.4 1'17.513 7
7 366 BENVENUTI L. AUTODROMO DE YAMAHA 600O 13 17'06.036 1 GIRO 174.4 1'16.900 7
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

600 STOCK

1 11 FELICIONI F. YUMA MOTOR C YAMAHA 600S 14 17'08.045 115.699 Km/h 204.9 1'12.337 4
2 115 MALASPINA A. "E. AMELI" YAMAHA 600S 14 17'12.108 4.063 195.6 1'11.917 9
3 15 BALDINI F. MODERN TIMES YAMAHA 600S 14 17'45.217 37.172 195.6 1'14.873 2
4 70 SALVATI P. AUTODROMO DE KAWASAKY 600S 14 17'45.954 37.909 194.5 1'14.688 6
5 14 MONTAGNANA A. PROVINCIA GR SUZUKI 600S 14 18'02.269 54.224 197.8 1'14.957 12
6 29 MAIDANO A. TRECOLLI KAWASAKI 600S 13 17'17.689 1 GIRO 179.7 1'17.966 13
7 62 GAVIN D. TOURING INTE DUCATI 600S 12 17'31.102 2 GIRI 163.3 1'24.419 5

NON CLASSIFICATI

RIT 111 RINALDI S. SANTA RUFINA YAMAHA 600S 3 3'46.500 11 GIRI 192.1 1'12.223 2

Esposta ore:

Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (14:30) ORA FINE (14:50)
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